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

Flure, Badezimmer, die Küche und der gesamte Keller sind modern gefließt, in den restlichen 

Räume ist hochwertiges Laminat verlegt. 

Alle Fenster sind isolierverglaste Kunststofffenster mit Rollladen. Im Erdgeschoss sind diese 

sogar bereits elektrisch. 

Das Mauerwerk ist zweischalig ausgeführt. 

Bis auf die Badezimmer verfügen alle Räume über Heizkörper.

Lage
Die Immobilie liegt mitten in der schönen Stadt Burscheid und gleichzeitig einer ruhigen 

Seitenstraße.

In wenigen Minuten zu Fuß erreichbar sind Kindergärten, Grundschule, Gesamtschule, 

Sportverein, Sportplatz, Schwimmbad, Musikschule und Einkaufsmöglichkeiten, Banken und 

Ärzte.

Die als Fahrradweg angelegte Bahntrasse ist mit dem Fahrrad in wenigen Minuten 

erreichbar.

 

Die Autobahn A1 ist in wenigen Autominuten erreichbar und bietet Anschluss in Richtung 

Köln, Düsseldorf, Leverkusen und Wuppertal. Außerdem stehen verschiedene 

Busverbindungen zur Verfügung.
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Energieverbrauchsausweis

Endenergieverbrauch 133,90 kWh/(m²*a)

Heizungsart zentral, fussboden

Energieeffizienzklasse E

Gültig bis 18.10.2026

Ihr Ansprechpartner

Name Sabine Fleck

Telefon +49(2193) 1224

Ort 42929 Wermelskirchen

E-Mail Immobilien-Fleck@t-online.de

Homepage https://www.immo-fleck.de
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Lage und Umgebung
51399 Burscheid - Burscheid
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DSCN3467

Wohnzimmer
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Essbereich

Kamin
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Bad EG-Dusche

DSCN3240
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DSCN3241

Schlafzimmer
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Zimmer 1

Zimmer 2
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Bad im 1.OG

Bad 1.OG-Badewanne und Dusche
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DSCN3245

Untergeschoss
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DSCN3469

DSCN3466
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DSCN3239

DSCN3238
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DSCN3468

DSCN3242
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Pläne und Grundrisse

EG
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1.OG
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UG
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